Erans etiam inibi loco videlicet solito sigillo uti praesertim Suae Majestatis Judiciali, super cera rubra 
impressive communitae et roboratae. Atque ita Nos sic reqvisitarum et reinventarum praescriptarum literarum 
Protestationalium et Contradictionalium, non abrosarum, non Cancellatarum, nec in aliqua sui parte suspectarum 
aut vitiatarum, sed omni prorsus vitio et suspicione carentium tenorem, de verbo ad verbum sine dininutione aut 
augmento vel variatione aliqvali praesentium inserentium copiam sive paria earundem in transumpto literarum 
Nostrarum praesentium, sub sigillo Nostro Capitulares Authentico, memoratis exponentibus, pro futura Jurium 
Suorum Cautela, fideliter et conscientiose extradandam duximus et /74r/ concedendam, communi justitia et 
aeqvitate suadentium, legeque regni reqvirentium. Datum die septima Mensis Julÿ Anno Domini, Millesimo 
septingentesimo primo. 

L.S. 
Lecta et cum suis veris originalibus comportata,  

corr.que per Eosdem Reqvisitores m.p. 

Descripsi ex copia simpli papyracea Epigraphe: 
Pariia cărţii cei ce sau făcut cînd sau unit Vlădica Athanasie şi noi am rămas neuniţi. 
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